nisi \\h\ scnpt«» connnen»lentHr, haue cartaiu cun»cnbi t'uciluub et nuütre

civitatis siirilli niiiniiiiintj loborari.

Or.imS Seceri-Ifarrei-Arc/iic. S.f.; es sind Sparen vurfuttvien, das» omKupf
lier Urkunde eine oder m^rere ZeUen abfteschniUen nnd; Abeehr. Coik lS9.4m AC A.
(inir.: Fulken^^Th. Gesch. II. VK, r/ry f, !:. trj mur im Aimz); l^iwbert, Verf.

r. Urf. Hdf Sduim, Act. mr. Krf. m ^cue Milth. au» dem GeOi^ huU.-UHt, Forsch.

XV, 177.

Vits, Juni. Avmano. 13».

Kaiser IViedrieh IL ninmU die Erfnrkr und *Ule ihre GiUer in

seinen SdttUg, weU sie dem ihtn feindlitken Erjtbiadu^e von Mainz
widersbmden und dagegen dem Rctrhe angehangen haüen*

Fiidericus Dei gratia Roiuauoruni imponitor «icinper augnsttis,

lurosolem et 8icilie rex. Per presens scriptum notum faciiuus uni-

Yesrsis imperii fideUbns, quod nos attendentes iidem puram et doToUonoin

sinccram, quam civcs Eifordienses fideles nostri ad nus et imperium

gesserunt semper et f^enint. necnou f;rata valde et ncccpta servicia, quc

nobis et iniperio ••xliihcnt itircssanter. rniisidfranK's etiam qualiter

iiilt tii civcs, Sit'iidu nrcliiepisci»!)" .Mii;;imtiiiciisi contra nns et imj)eriuni

proditnric idjcllantc, iiostnim doininium spc<-ialiter amplcclcntcü nuliis

contra i|>siun istrenue adliescruiH. civitatcm ipsam. [HTsonas et res

8iias inandatis et beiieplacitis nustris oluiixius exponendo, predictam

civitatera Erfbrdiam el univereos cives eins, maiorcs et iiiinures

cum faniiliis, possessionibus, terriB, omnibusqiie boiiis suis stabilibus

et uiubiUbiis, que tarn in civitato ipsa quam extra civiUitem habue-

rint, stib nostra et imperii protectioae, defensiono ac favora rccc-

ptmiis fcpociali. Quare iinivereitati vestre precipicndo inandaniiis, qua*

tinus nullus »it, qui prodictos cives Erfordlenses fideles nosiros in

pODianiH, familiis^ possossionibus, teriis ac bonis suis stabilihus vel

niubilibus, que tarn in civitate ij^sa vel extra civitatcm habuerint, pre-

siimat aliquateiius molostare. Quud qui jiri'snmpserit, iodigiuitioneni

nostri cuhninis se noverit iiicnrsiinnn. Ad luiius igitur nostre pro-

tectionis ac dofensionis fiitiiram mcmoriam et stabilem firmitatem

presens s<.'riptum tieri et iiiaic>tatis nostn» sigillu iussimus communiri.

Dutum iu cMi^triö apud Avezauum in Uelauo auoo duminice iucar-
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nationis millosinu) fhicontesimo quadragesimo sccundu luensc luniO)

qiiinta»i('(.-imr indirtionis.

ür. mtt dem S. an seidener rtä- gelber Schnur im M. A., Erl A.I^S. Abichr.